



Dato	Arrangement
Søndag 21. jan 	<p><u>DEN STORE BURSDAGSFESTEN!</u> DNT fyller 150 år denne dagen, og i den anledning inviterer Barnas turlag Tynset og Tynset turlag til utebursdag! På formiddagen blir det skitur, skilek, aking og moro ved Skistua, på ettermiddagen blir det <u>NYÅRSKUT</u> på Savalen. Kom og bli med oss ut på tur med hest og slede! Det vil bli anledning til å hoppe i høyet, og lage seg kveldsmat over bålet. Ta med mat og drikke etter eget ønske. Kle dere for uteliv og møt opp på Savalen hestesenter kl.17 Velkommen! Program for dagen vil bli publisert på vår facebookside, på Tynset turlag sin hjemmeside, samt i Østlendingen.</p> <div style="display: flex; justify-content: center; align-items: center; gap: 10px;"> <div style="background-color: red; color: white; padding: 10px 20px; font-weight: bold;">Den Norske Turistforening</div>  </div>
Februar/ mars	<p><u>SKITUR</u> Program for dagen vil bli publisert på vår facebookside samt i Østlendingen.</p>
Mai/juni	<p><u>TOPPTUR</u> Bli med oss å sette ut kasse med bok og klippetang på Snausjøvola, en av årets Barnas 5-på-topp! Følg med på facebookside vår eller i avisen for oppmøtetid og østed.</p>
Juni/juli	<p><u>FELLESTUR</u> med Tynset Turlag til Brattboren. Dette er en av årets barnas 5-på topp og 10-på-topp. Følg med på facebookside vår eller i avisen for oppmøtetid og østed.</p>

Juli/August	<p><u>SETERDAG</u> Bli med oss på seterbesøk! Vi hilser på dyrene, leker og spiser formiddagsmat ute på setertunet. Ta med mat og drikke etter eget ønske. Følg med på facebookside vår eller i avisen for oppmøtetid og østed.</p>
Søndag 2.sept	<p><u>KOM DEG UT-DAGEN</u> Program for dagen vil bli publisert på vår facebookside samt i Østlendingen.</p>
September	<p><u>TOPPTUR</u> Bli med oss å ta ned kasse med bok og klippetang på Tonnvola, en av årets Barnas 5-på-topp! Følg med på facebookside vår eller i avisen for oppmøtetid og østed.</p>
Oktober	<p><u>HØSTTUR</u> Program for dagen vil bli publisert på vår facebookside samt i Østlendingen.</p>
November	<p><u>FØRJULSTUR</u> Program for dagen vil bli publisert på vår facebookside samt i Østlendingen.</p>

